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Con il varo del regolamento europeo “Food Information for Consumers”™ e diventato
obbligatorio fornire ai clienti le informazioni su tutti gliingredienti e gli allergeni contenuti

negli alimenti.
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| 14 MAGGIORI ALLERGENI CONTENUTI NEGLI ALIMENTI

Glutine Crostacei Soia Latticini
@ Q g
Frutta Sedano Senape Semi Anidride Molluschi Lupini
a guscio di Sesamo solforose

Ma quanto puo diventare complicato mantenere queste informazioni aggiornate e precise?
La nostra soluzione vi semplifica il processo di aggiornamento delle informazioni sui
cartellini prezzi.

La soluzione Evolis distribuita da Ermes & conforme alla normativa No. 1935/2004
per il contatto diretto con gli alimenti.
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Zona Centro Commerciale LA FATTORIA difronte McDonalds’
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